UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS - CCHSA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

(Agroecologia) - PPGCAG

1

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias (Agroecologia) Universidade Federal da Paraíba – UFPB/CCHSA
Cidade Universitária, Campus Universitário III, R. João Pessoa, S/N, Bananeiras, Paraíba, Brasil. CEP: 58.220-000 Tel. +55 (83) 3367-5576

Credenciado pela Portaria CNE/MEC n.º 1.324 de 08/11/12, publicado no DOU em 09/11/2012, sec1, p. 9.
http://www.ufpb.br/pos/ppgcag E-mail: ppgcag@cchsa.ufpb.br

RESULTADO FINAL

 EDITAL 02/2023 PPGCAG/UFPB FLUXO CONTÍNUO

A Comissão torna público o resultado final, referentes à 1ª Chamada do Processo Seletivo 2023.2

do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias (Agroecologia) (PPGCAG), conforme Edital

02/2023 – PPGCAG/UFPB, com os seguintes resultados:

N° Inscrição Candidato(a)
Resultado Parcial

Nota Final
Nota 1 Nota 2

Linha 1

01 118714 Josefa Bruna Lima dos Santos 9,5 10,0 9,80

02 117915 Aleff Santos Silva 8,8 3,23 5,46

                       Linha 2

03 118624 Genilma Maria Gonçalves da Rocha 9,3 10,0 9,72

04 118719 Gerson João da Silva 9,9 8,15 8,85

05 118967 Izabel Cristina da Silva Santos 9,6 7,95 8,61

06 118970 José Rodrigues Pacífico da Silva 8,8 7,85 8,23

07 118771 Wernney Ararry Soares e Oliveira 8,9 2,25 4,91

*Todos aprovados e classificados.

Bananeiras, 13 de março de 2024.

A Comissão de Seleção